株式会社アイシスからの除菌ハンドジェルの寄贈について

新型コロナウイルス感染症対策として、株式会社アイシスから除菌ハンドジェルの寄贈の

申出があり、次のとおり受領しますのでお知らせします。

１ 日時

  令和４年３月１０日（木）午前１１時４５分から

２ 場所

  市役所本庁舎本館２階 特別応接室

３ 寄贈者

  株式会社アイシス（所在地：横浜市港北区新横浜２－３－４）

  代表取締役 松田 美佳 様

  執行役員  八坂 博信 様 ほか

４ 受領者

  相模原市長 本村 賢太郎

５ 寄贈内容

  除菌ハンドジェル（１，０００ml） １０８本

６ その他

株式会社アイシスの執行役員である八坂博信様は、本市の協働事業提案制度の運営団体

であるＮＰＯ法人「市民フォーラムさがみはら」理事や「相模原をプロデュースする会」

幹事を務めています。

令和４年３月７日

相模原市発表資料

（問い合わせ先）

担当 緊急対策課

電話 042-707-7044